.. ,r-9--,
~
BARCARENA

PREFEITURA

SEMUSB
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

Ofício nº 354/2022 - GAB/SEMUSB

À Comissão Permanente de Licitação - SEMUSB
Att: Sra. Thaís Silva Quaresma
Presidente

Assunto: Substituição de Dotação Orçamentária

Senhora Presidente,

Barcarena 23 de feverei ro de 2022.

Cumprimentando-a, solicito a Substituição da Dotação Orçamentária informada no

Contrato Administrativo nº 20220174, empresa J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES, oriundo

do Processo Licítatório Pregão Eletrônico nº 9-075/2021 , cujo objeto é a Aquisição de 48

bicicletas a serem utilizadas pelos Agentes Comunitários de Saúde - ACS, nos

atendimentos realizados no município de Barcarena, Estado do Pará, conforme descrito

abaixo:

Dotação Informada no contrato:
10.15 - Fundo Municipal de Saúde
10.301 .0051.2.127 - Manter as Equipes de Saúde da Família - ESF

Substituir cara:
10.15- Fundo Municipal de Saúde
10.301.0051 .1.096 - Aquisição de Equipamentos de proteção individual (E;PI) p/

os Agent. Comunitários. ,,,,.- •.,
_....---...... .,, ... -> ,. .. e.,\.\

. .,.,,,. .: .::..• _,
,;.,,, -~f,"· -·'("•'

X:-· ~'\• ' / ' .,,.~\ .o\ . r ·•~ '\
/. ~· , .· C, ,, . • ..,, ~ '

,- .... ' ~ 'y 4 t . .' '-
,, Qr . .':::> .. . ~...., •

ç ,•/ (P" Ç';;; "\\ \ , ,,~- ,,,,.0 . o(jj .}.
~ -~~ ' " , ;v \"'· •, . ,1-1~•- 0

' '""' \ ' <.J
\ .·,'\'\ ,,,, ,, ' } <,..,.,..,,,~... ,r ,, ..,.

\'í l V /1',-..~•• ,/:1'
\. . ' ,; '. ,, ,. . ") '~<. \ J

,· ' / / ..
'•' .,

Rua Vereador João Pa ntoja de Castro, s/n~ . Comercial - CEP 68.445 -000 - Barcarena/PA •
saúde.barcarena.pa@gmail.com

		2022-04-12T15:11:28-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204